
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 31.05.2024 г.                                                                № 545 

 

 

Об организации работы во 2 смену 

На 2024-2025 учебный год 

 

 

 В связи с острым недостатком учебных площадей и большим 

количеством обучающихся в 1 смену с превышением правил и гигиенических 

нормативов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать обучение в 2024-2025 учебном году во 2 смену следующих 

классов: 2 «А», 2 «Б», 2 «В», 3 «В», 3 «Н», 4 «А», 4 «Б», 4 «Г»,  6 «А»,  

6 «Б», 6 «М», 6 «Н», 8 «М», 8 «Л», 8 «И». 

 

2. Классным руководителям выше указанных классов довести 

информацию до обучающихся и законных представителей не позднее 

07.06.2024 года. 

 

3. Чайкиной Я.А. разместить информацию на официальном сайте ОО не 

позднее 07.06.02024 года. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор школы                                         Курасов С.И. 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

Управление образования  

администрации городского округа Солнечногорск 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Тимоновская средняя общеобразовательная школа  

с углублённым изучением отдельных предметов 

141507 г.о.Солнечногорск  

г. Солнечногорск, мкр Тимоново 

тел: +7 (985) 586 57 34 

Е-mail: KurasovStI@mosreg.ru 
 

ул. Подмосковная, стр 18а  

  


